Российская ФедерацияИркутская областьМуниципальное образование «Тайшетский район»Тайшетское муниципальное образование«Тайшетское городское поселение»АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07.11.2024 г. г. Тайшет №985
О внесении изменений в постановлениеадминистрации Тайшетского городскогопоселения от 20 мая 2024 года №429 «Опрограмме проведения проверки готовности котопительному периоду 2024-2025 годов»

Руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «Отеплоснабжении», статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,согласно приказу Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года№103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», УставомТайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,администрация Тайшетского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации Тайшетского городскогопоселения от 20 мая 2024 года №429 «О программе проведения проверки готовности котопительному периоду 2024-2025 годов», изложив Приложения 3 и 6 в новой редакции(Приложение).2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводствуадминистрации Тайшетского городского поселения (В.Д. Бычкова) обеспечитьопубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

И.О. главы Тайшетскогогородского поселения В.В. Захарич

Исп. Кобзева В.С.Тел. 2-04-27

Приложениек постановлению администрацииТайшетского городского поселенияот 07 ноября 2024 года №985
«Приложение 3к постановлению администрацииТайшетского городского поселенияот 20 мая 2024 года №429

Состав комиссии по проведению проверки готовностиобъектов жилищно-коммунальной сферык отопительному периоду 2024-2025 годов
Председатель комиссии:Захарич В.В. – исполняющий обязанности главы Тайшетского городскогопоселения (тел.2-13-07).
Члены комиссии:Мамонова Л.Н. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйстваадминистрации Тайшетского городского поселения (тел. 2-12-71);Кобзева В.С. – консультант отдела жилищно-коммунального хозяйстваадминистрации Тайшетского городского поселения (тел. 2-04-27);Свинцова Е.М. – начальник Тайшетского отделения ООО «Иркутскэнергосбыт»(тел. 9-73-01) (по согласованию);Рабинович В.Е. – директор ОП «ТТС» АО «Байкалэнерго» (тел. 9-73-74) (посогласованию);Лебедев И.Н. – начальник Тайшетского территориального производственногоучастка Восточно - сибирской дирекции по теплоснабжению филиала ОАО «РЖД» (посогласованию);Руденко А.А. – директор ООО «Теплоснабжение»;Представитель Енисейского управления Ростехнадзора (по согласованию);Представитель службы государственного жилищного и строительного надзораИркутской области (по согласованию).

Приложение 6к постановлению администрацииТайшетского городского поселенияот 20 мая 2024 года №429
ПЛАН-ГРАФИКпроверки готовности к отопительному периоду для потребителей тепловой энергиик эксплуатации в зимний период 2024-2025 годов

№п\п Наименование организации План проверки
начало окончание1 ОБУЗ «Тайшетская центральная районная больница» 02.09.2024 г. 03.09.2024г.2 ГОКУ «Специальная (коррекционная) школа-интернат №19 г.Тайшета» 03.09.2024 г. 04.09.2024г.

3 ОГКУ СО «Центр социальной помощи семье и детям Тайшетскогорайона» 04.09.2024 г. 05.09.2024г.
4 МКУ «Культурно-спортивный центр «Сибирь» города Тайшета» 05.09.2024 г. 06.09.2024г.5 ОГБПОУ «Тайшетский медицинский техникум» 06.09.2024 г. 09.09.2024г.6 ОГКУ СО «Управление социальной защиты населения поТайшетскому району» 09.09.2024 г. 10.09.2024г.
7 МКОУ Средняя школа №1 г. Тайшета 10.09.2024 г. 11.09.2024г.8 МКДОУ детский сад №5 г.Тайшета 10.09.2024 г. 11.09.2024г.9 МКУДО «Детская музыкальная школа №1» г. Тайшет 11.09.2024 г. 12.09.2024г.10 МКДОУ Детский сад присмотра и оздоровления № 15 г. Тайшета 11.09.2024 г. 12.09.2024г.11 МКУ ДО «Центр дополнительного образования «Радуга» г.Тайшета 12.09.2024 г. 13.09.2024г.12 МКОУ Средняя школа №23 г.Тайшета 12.09.2024 г. 13.09.2024г. ».

Начальник отдела по организационной работе,контролю и делопроизводству администрацииТайшетского городского поселения В.Д. Бычкова

https://www.list-org.com/search?type=name&val=МУНИЦИПАЛЬНОЕ%20КАЗЕННОЕ%20ДОШКОЛЬНОЕ%20ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ%20УЧРЕЖДЕНИЕ%20ДЕТСКИЙ%20САД%20ПРИСМОТРА%20И%20ОЗДОРОВЛЕНИЯ%20No%2015%20Г.%20ТАЙШЕТА